
 

Investicijos į naujų gaminių dizaino sprendimus, siekiant padidinti įmonės produktyvumą 
 
UAB "Mini keramika" - rankų darbo keramikinių gaminių gamintoja. Siekdama padidinti įmonės 
produktyvumą, vykdo projektą „Investicijos į naujų gaminių dizaino sprendimus, siekiant padidinti 
įmonės produktyvumą“. Projektas įgyvendinamas pagal Europos regioninės plėtros fondo lėšų iš 
dalies finansuojamą priemonę „Dizainas LT“. Projektui įgyvendinti skirta iki 19 918,00 Eur 
tinkamoms išlaidoms finansuoti. Visa projekto vertė – 33 230,00 Eur. Įgyvendinant projektą bus 
sukuriamas originalių keramikinių miniatiūrų ir smulkios keramikos gaminių, jų pakuočių dizainas. 
Projektas pradėtas 2020 m. rugpjūčio 17 d. ir bus įgyvendintas iki 2022 m. vasario 14 d. 

Projekte bus kuriami originalūs gaminių ir jų pakuočių dizaino sprendimai, skirti serijinei gamybai 
masinei rinkai. Siekiant padidinti įmonės produktyvumą labai svarbu plėsti asortimentą, o gaminius 
pateikti patraukliai, į rinką žengti su originalaus dizaino gaminiais ir jų pakuotėmis. Sukurtas 
keramikinių gaminių dizainas ir jiems skirta pakuotė teiks estetinę, ekologinę bei gaminio apsaugos 
naudą vartotojui. Kuriamas naujas dizaino sprendinys ir jiems skirta pakuotė spręs ekologines 
problemas. 

Įgyvendinus šį projektą įmonės keramikinių gaminiai ir jų įpakavimai taps patrauklesni vartotojams. 
Planuojama, kad įgyvendinus projektą įmonė padidins pardavimus, pelningumą bei darbo našumą. 
Šio projekto įgyvendinimas ir įmonės investicijos į keramikinių gaminių ir jų pakuočių dizaino 
sprendimus, suteiks sąlygas didėti įmonės žinomumui, konkurencingumui ir, be abejo, 
produktyvumui. 

 


